
Zarządzenie Nr 2/2021 

 
Dyrektora Przedszkola Niepublicznego Czerwony Balonik w Trzebnicy 

 
z dnia 29 marca 2021 

na podstawie: 

Rozporządzenia Ministra Oświaty i Sportu z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19  

Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

 (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) 

 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 
Od 29 marca do 11 kwietnia ograniczone będzie stacjonarne funkcjonowanie przedszkola. Ograniczenie 
to będzie polegało na prowadzeniu zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub 
innego ustalonego przez dyrektora sposobu realizowania zajęć. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej przedszkola oraz na tablicy ogłoszeń 
Przedszkola 

§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                        Dyrektor Przedszkola  

                                                                       Mgr Klaudia Stelmach 

 


